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51 POLAT Behiye Mehmet 242 13 9 133.00 3 1024 26.76 0.00 26.76 0.461319 12.34 0.34 12.00 101 101 161 485.587 27.77161485572777 12.00 0.432148

69 YETİM Mehmet Muşo 1021 1024 9 106.24 0.00 9 106.24 4 200.88 116.52 4 084.36 101 161 485.587 9 451.2916148557945129 4 084.36 0.432148

TOPLAM 9 479.06 4 096.360.00 9 133.00 4 213.22 116.87 4 096.369 133.00

15 KÖSE Mustafa Cahit 242 14 13 337.00 1 1 13 337.00 0.00 13 337.00 0.514265 6 858.75 190.25 6 668.50 105 105 15 378.164 13 125.0715378161312507 6 668.50 0.508073

TOPLAM 13 125.07 6 668.500.00 13 337.00 6 858.75 190.25 6 668.5013 337.00

16 MÜLAYİM Zerrin Mehmet 242 15 19 624.00 12 320 735.90 0.00 735.90 0.507474 373.45 10.36 363.09 105 105 29 150.095 723.00291500972300 363.09 0.502204

70 YETİM Müslüm Muşo 154 160 18 888.10 0.00 18 888.10 9 585.21 265.87 9 319.34 105 29 150.095 18 556.8929150091855689 9 319.34 0.502204

TOPLAM 19 279.89 9 682.430.00 19 624.00 9 958.66 276.23 9 682.4319 624.00

5 ASLAN Fatma Hasan 242 16 18 743.00 11 2560 80.54 0.00 80.54 0.577091 46.48 1.29 45.19 105 105 25 612.246 79.7525612207975 45.19 0.566587

10 ERDOĞAN Sıdıka Hasan 11 2560 80.54 0.00 80.54 46.48 1.29 45.19 105 25 612.246 79.7525612207975 45.19 0.566587

13 KARAKUŞ Zeliha Hasan 11 2560 80.54 0.00 80.54 46.48 1.29 45.19 105 25 612.246 79.7525612207975 45.19 0.566587

17 ODUN Zeynep Arif 99 20480 90.60 0.00 90.60 52.29 1.45 50.84 105 25 612.246 89.7225612208972 50.84 0.566587

18 ÖZDEMİR Feride Hasan 11 2560 80.54 0.00 80.54 46.48 1.29 45.19 105 25 612.246 79.7525612207975 45.19 0.566587

19 PEHLİVAN Ahmet Genco 77 1792 805.36 0.00 805.36 464.77 12.89 451.88 105 25 612.246 797.54256122079754 451.88 0.566587

20 PEHLİVAN Ayşe Mehmet 33 2560 241.61 0.00 241.61 139.43 3.87 135.56 105 25 612.246 239.26256122023926 135.56 0.566587

21 PEHLİVAN Bayram Genco 77 1792 805.36 0.00 805.36 464.77 12.89 451.88 105 25 612.246 797.54256122079754 451.88 0.566587

22 PEHLİVAN Bekir Hasan 11 2560 80.54 0.00 80.54 46.48 1.29 45.19 105 25 612.246 79.7525612207975 45.19 0.566587

23 PEHLİVAN Emine Arif 99 20480 90.60 0.00 90.60 52.29 1.45 50.84 105 25 612.246 89.7225612208972 50.84 0.566587

24 PEHLİVAN Emine Haydar 66 1024 1 208.04 0.00 1 208.04 697.15 19.34 677.81 105 25 612.246 1 196.312561220119631 677.81 0.566587

25 PEHLİVAN Fahrettin Mehmet 29 256 2 123.23 0.00 2 123.23 1 225.30 33.99 1 191.31 105 25 612.246 2 102.612561220210261 1 191.31 0.566587

28 PEHLİVAN Fatma Şeyho 264 20480 241.61 0.00 241.61 139.43 3.87 135.56 105 25 612.246 239.26256122023926 135.56 0.566587

29 PEHLİVAN Fevzi Arif 99 20480 90.60 0.00 90.60 52.29 1.45 50.84 105 25 612.246 89.7225612208972 50.84 0.566587

31 PEHLİVAN Hakkı Hasan 11 2560 80.54 0.00 80.54 46.48 1.29 45.19 105 25 612.246 79.7525612207975 45.19 0.566587

32 PEHLİVAN Halil Genco 77 1792 805.36 0.00 805.36 464.77 12.89 451.88 105 25 612.246 797.54256122079754 451.88 0.566587

33 PEHLİVAN Halit Arif 99 20480 90.60 0.00 90.60 52.29 1.45 50.84 105 25 612.246 89.7225612208972 50.84 0.566587

34 PEHLİVAN Hamit Hannan 132 1280 1 932.87 0.00 1 932.87 1 115.44 30.94 1 084.50 105 25 612.246 1 914.102561220191410 1 084.50 0.566587

36 PEHLİVAN Hatice Arif 99 20480 90.60 0.00 90.60 52.29 1.45 50.84 105 25 612.246 89.7225612208972 50.84 0.566587

37 PEHLİVAN Hatice Hasan 11 2560 80.54 0.00 80.54 46.48 1.29 45.19 105 25 612.246 79.7525612207975 45.19 0.566587

38 PEHLİVAN İbrahim Genco 77 1792 805.36 0.00 805.36 464.77 12.89 451.88 105 25 612.246 797.54256122079754 451.88 0.566587

39 PEHLİVAN Malik Mehmet 33 1024 604.02 0.00 604.02 348.58 9.67 338.91 105 25 612.246 598.16256122059816 338.91 0.566587

40 PEHLİVAN Muhittin Mehmet 29 256 2 123.23 0.00 2 123.23 1 225.30 33.99 1 191.31 105 25 612.246 2 102.612561220210261 1 191.31 0.566587

41 PEHLİVAN Müslüm Genco 77 1792 805.36 0.00 805.36 464.77 12.89 451.88 105 25 612.246 797.54256122079754 451.88 0.566587

42 PEHLİVAN Ramazan Süleyman 132 1024 2 416.09 0.00 2 416.09 1 394.30 38.68 1 355.63 105 25 612.246 2 392.622561220239262 1 355.63 0.566587

43 PEHLİVAN Ruşen Mehmet 33 1024 604.02 0.00 604.02 348.58 9.67 338.91 105 25 612.246 598.16256122059816 338.91 0.566587

44 PEHLİVAN Sezaittin Arif 99 20480 90.60 0.00 90.60 52.29 1.45 50.84 105 25 612.246 89.7225612208972 50.84 0.566587

45 PEHLİVAN Sıdıka Arif 99 20480 90.60 0.00 90.60 52.29 1.45 50.84 105 25 612.246 89.7225612208972 50.84 0.566587

47 PEHLİVAN Şemsettin Genco 77 1792 805.36 0.00 805.36 464.77 12.89 451.88 105 25 612.246 797.54256122079754 451.88 0.566587

48 PEHLİVAN Şıhmuz Hasan 11 2560 80.54 0.00 80.54 46.48 1.29 45.19 105 25 612.246 79.7525612207975 45.19 0.566587
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49 PEHLİVAN Vesile Arif 99 20480 90.60 0.00 90.60 52.29 1.45 50.84 105 25 612.246 89.7225612208972 50.84 0.566587

50 PEHLİVAN Zeynep Hasan 143 2560 1 046.97 0.00 1 046.97 604.20 16.76 587.44 105 25 612.246 1 036.802561220103680 587.44 0.566587

TOPLAM 18 560.94 10 516.380.00 18 743.00 10 816.41 300.03 10 516.3818 743.00

54 TALAY İsa Yunus 242 17 4 564.00 1 1 4 564.00 0.00 4 564.00 0.478000 2 181.59 60.51 2 121.08 105 105 4 437.412 4 437.4111 2 121.08 0.477999

TOPLAM 4 437.41 2 121.080.00 4 564.00 2 181.59 60.51 2 121.084 564.00

54 TALAY İsa Yunus 242 18 10 209.00 1 1 10 209.00 0.00 10 209.00 0.477998 4 879.88 135.36 4 744.52 101 101 9 925.775 9 925.7711 4 744.52 0.478000

TOPLAM 9 925.77 4 744.520.00 10 209.00 4 879.88 135.36 4 744.5210 209.00

55 TALAY Mehmet İsa 242 19 36 152.00 1 1 36 152.00 0.00 36 152.00 0.504533 18 239.86 505.94 17 733.93 105 105 35 145.573 35 145.5711 17 733.93 0.504585

TOPLAM 35 145.57 17 733.930.00 36 152.00 18 239.86 505.94 17 733.9336 152.00

54 TALAY İsa Yunus 242 20 52 966.00 1 1 52 966.00 0.00 52 966.00 0.477961 25 315.66 702.21 24 613.45 103 103 58 654.265 51 492.5858654265149258 24 613.45 0.478000

TOPLAM 51 492.58 24 613.450.00 52 966.00 25 315.66 702.21 24 613.4552 966.00

54 TALAY İsa Yunus 242 21 7 366.00 1 1 7 366.00 0.00 7 366.00 0.478000 3 520.95 97.66 3 423.28 103 103 58 654.265 7 161.685865426716168 3 423.28 0.478000

TOPLAM 7 161.68 3 423.280.00 7 366.00 3 520.95 97.66 3 423.287 366.00

56 TEMTEK Neşet Mehmet 242 22 23 979.00 1 1 23 979.00 0.00 23 979.00 0.478000 11 461.96 317.93 11 144.03 103 103 23 313.874 23 313.8711 11 144.03 0.478000

TOPLAM 23 313.87 11 144.030.00 23 979.00 11 461.96 317.93 11 144.0323 979.00

68 YETİM Abdi Muşo 242 23 184 536.45 1025 4032 46 912.17 0.00 46 912.17 0.426915 20 027.50 555.52 19 471.98 101 101 44 373.706 44 373.7011 19 471.98 0.438818

69 YETİM Mehmet Muşo 1789 4032 81 878.90 0.00 81 878.90 34 955.32 969.59 33 985.73 101 161 485.587 78 643.74161485577864374 33 985.73 0.432148

70 YETİM Müslüm Muşo 1218 4032 55 745.39 0.00 55 745.39 23 798.54 660.12 23 138.41 101 161 485.587 53 542.80161485575354280 23 138.41 0.432148

TOPLAM 176 560.24 76 596.120.00 184 536.45 78 781.36 2 185.24 76 596.12184 536.45

14 KIVANÇ

TERZİ

Nuray Ökkaş 242 24 3 002.00 1 1 3 002.00 0.00 3 002.00 0.381200 1 144.36 31.74 1 112.62 101 101 2 918.7310 2 918.7311 1 112.62 0.381200

TOPLAM 2 918.73 1 112.620.00 3 002.00 1 144.36 31.74 1 112.623 002.00

71 YILDIZ Ahmet Hüseyin 242 25 1 721.00 1 1 1 721.00 0.00 1 721.00 0.428655 737.71 20.46 717.25 101 101 1 881.562 1 881.5611 717.25 0.381201

TOPLAM 1 881.56 717.250.00 1 721.00 737.71 20.46 717.251 721.00

12 KARADAŞ Ahmet Hüseyin 242 26 997.46 1 1 997.46 0.00 997.46 0.381200 380.23 10.55 369.68 101 101 969.781 969.7811 369.68 0.381205

TOPLAM 969.78 369.680.00 997.46 380.23 10.55 369.68997.46

11 HAMZAOĞL

U

Mehmet Bostan 242 27 229.00 1 1 229.00 0.00 229.00 0.478000 109.46 3.04 106.43 101 101 279.203 279.2011 106.43 0.381181

TOPLAM 279.20 106.430.00 229.00 109.46 3.04 106.43229.00

15 KÖSE Mustafa Cahit 242 28 4 890.00 1 1 4 890.00 0.00 4 890.00 0.478000 2 337.42 64.84 2 272.58 101 101 2 359.528 2 359.5211 1 127.85 0.478000

105 15 378.164 2 253.091537816225309 1 144.73 0.508073

TOPLAM 4 612.61 2 272.580.00 4 890.00 2 337.42 64.84 2 272.584 890.00

2 Maliye

Hazinesi

242 29 33 507.00 1 1 33 507.00 0.00 33 507.00 0.476233 15 957.13 442.62 15 514.51 103 103 16 262.131 7 817.271626213781727 3 736.65 0.478000

101 11 203.834 11 203.8311 5 299.03 0.472966

105 2 928.871 2 928.8711 1 400.00 0.478000

102 65 247.741 10 631.4065247741063140 5 078.83 0.477720

TOPLAM 32 581.37 15 514.510.00 33 507.00 15 957.13 442.62 15 514.5133 507.00

2 Maliye

Hazinesi

242 30 5 765.00 1 1 5 765.00 0.00 5 765.00 0.477834 2 754.71 76.41 2 678.30 102 102 65 247.741 5 606.436524774560643 2 678.30 0.477720
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TOPLAM 5 606.43 2 678.300.00 5 765.00 2 754.71 76.41 2 678.305 765.00

6 ASLAN İbrahim Halil 242 31 10 248.00 1 1 10 248.00 0.00 10 248.00 0.478000 4 898.54 135.88 4 762.67 102 102 9 963.743 9 963.7411 4 762.67 0.478000

TOPLAM 9 963.74 4 762.670.00 10 248.00 4 898.54 135.88 4 762.6710 248.00

7 ÇAĞLAYAN Fatma Mehmet 242 32 2 093.00 3 16 392.44 0.00 392.44 0.478000 187.59 5.20 182.38 102 102 2 034.942 381.5520349438155 182.38 0.478001

8 ÇİFTÇİLER Merve Mehmet 3 16 392.44 0.00 392.44 187.59 5.20 182.38 102 2 034.942 381.5520349438155 182.38 0.478001

9 DEMİRCİ Miray Mehmet 3 16 392.44 0.00 392.44 187.59 5.20 182.38 102 2 034.942 381.5520349438155 182.38 0.478001

52 SÖNMEZ Mustafa

Berkan

Mehmet 3 16 392.44 0.00 392.44 187.59 5.20 182.38 102 2 034.942 381.5520349438155 182.38 0.478001

53 SÖNMEZ Nazime Bilal 1 4 523.25 0.00 523.25 250.11 6.94 243.18 102 2 034.942 508.7420349450874 243.18 0.478001

TOPLAM 2 034.94 972.700.00 2 093.00 1 000.45 27.75 972.702 093.00

6 ASLAN İbrahim Halil 242 33 5 585.00 1 1 5 585.00 0.00 5 585.00 0.478000 2 669.63 74.05 2 595.58 103 103 5 430.083 5 430.0811 2 595.58 0.478000

TOPLAM 5 430.08 2 595.580.00 5 585.00 2 669.63 74.05 2 595.585 585.00

51 POLAT Behiye Mehmet 242 34 9 409.00 3 1024 27.57 0.00 27.57 0.470369 12.97 0.36 12.61 101 101 161 485.587 29.17161485572917 12.61 0.432148

70 YETİM Müslüm Muşo 1021 1024 9 381.43 0.00 9 381.43 4 412.73 122.40 4 290.33 101 161 485.587 9 927.9316148557992793 4 290.33 0.432148

TOPLAM 9 957.10 4 302.940.00 9 409.00 4 425.70 122.76 4 302.949 409.00

16 MÜLAYİM Zerrin Mehmet 242 35 19 837.00 12 320 743.89 0.00 743.89 0.478000 355.58 9.86 345.72 101 105 29 150.095 370.13291500937013 185.88 0.502204

101 161 485.587 369.861614855736986 159.83 0.432148

70 YETİM Müslüm Muşo 50 320 3 099.53 0.00 3 099.53 1 481.58 41.10 1 440.48 105 29 150.095 1 542.222915009154222 774.51 0.502204

101 161 485.587 1 541.0716148557154107 665.97 0.432148

129 160 15 993.58 0.00 15 993.58 7 644.93 212.06 7 432.88 105 29 150.095 7 957.852915009795785 3 996.46 0.502204

101 161 485.587 7 951.9416148557795194 3 436.42 0.432148

TOPLAM 19 733.08 9 219.070.00 19 837.00 9 482.09 263.01 9 219.0719 837.00

25 PEHLİVAN Fahrettin Mehmet 242 36 20 231.00 26 256 2 054.71 0.00 2 054.71 0.551192 1 132.54 31.41 1 101.13 101 101 21 565.239 1 272.872156524127287 700.78 0.550550

105 25 612.246 706.59256122070659 400.35 0.566587

27 PEHLİVAN Fatma Mehmet 6 256 474.16 0.00 474.16 261.36 7.25 254.11 101 21 565.239 293.74215652429374 161.72 0.550550

105 25 612.246 163.06256122016306 92.39 0.566587

30 PEHLİVAN Genco Mehmet 66 256 5 215.80 0.00 5 215.80 2 874.91 79.74 2 795.17 101 21 565.239 3 134.312156524313431 1 725.59 0.550550

105 25 612.246 1 887.752561220188775 1 069.57 0.566587

35 PEHLİVAN Hannan Mehmet 66 256 5 215.80 0.00 5 215.80 2 874.91 79.74 2 795.17 101 21 565.239 3 231.142156524323114 1 778.91 0.550550

105 25 612.246 1 793.662561220179366 1 016.26 0.566587

40 PEHLİVAN Muhittin Mehmet 26 256 2 054.71 0.00 2 054.71 1 132.54 31.41 1 101.13 101 21 565.239 1 272.872156524127287 700.78 0.550550

105 25 612.246 706.59256122070659 400.35 0.566587

46 PEHLİVAN Süleyman Mehmet 66 256 5 215.80 0.00 5 215.80 2 874.91 79.74 2 795.17 101 21 565.239 3 231.142156524323114 1 778.91 0.550550

105 25 612.246 1 793.662561220179366 1 016.26 0.566587

TOPLAM 19 487.39 10 841.860.00 20 231.00 11 151.18 309.31 10 841.8620 231.00

2 Maliye

Hazinesi

242 41 50 401.00 1 1 50 401.00 0.00 50 401.00 0.477787 24 080.96 667.96 23 413.00 102 102 65 247.741 49 009.9165247744900991 23 413.00 0.477720

TOPLAM 49 009.91 23 413.000.00 50 401.00 24 080.96 667.96 23 413.0050 401.00
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2 Maliye

Hazinesi

242 42 15 372.00 1 1 15 372.00 0.00 15 372.00 0.478000 7 347.82 203.81 7 144.00 103 103 16 262.131 8 444.861626213844486 4 036.64 0.478000

103 6 500.742 6 500.7411 3 107.36 0.478001

TOPLAM 14 945.60 7 144.000.00 15 372.00 7 347.82 203.81 7 144.0015 372.00

5 ASLAN Fatma Hasan 242 43 9 080.00 1 360 25.22 0.00 25.22 0.569322 14.36 0.40 13.96 101 101 21 565.239 25.3621565242536 13.96 0.550550

10 ERDOĞAN Sıdıka Hasan 1 360 25.22 0.00 25.22 14.36 0.40 13.96 101 21 565.239 25.3621565242536 13.96 0.550550

13 KARAKUŞ Zeliha Hasan 1 360 25.22 0.00 25.22 14.36 0.40 13.96 101 21 565.239 25.3621565242536 13.96 0.550550

17 ODUN Zeynep Arif 42 13440 28.38 0.00 28.38 16.15 0.45 15.71 101 21 565.239 28.5321565242853 15.71 0.550550

18 ÖZDEMİR Feride Hasan 1 360 25.22 0.00 25.22 14.36 0.40 13.96 101 21 565.239 25.3621565242536 13.96 0.550550

19 PEHLİVAN Ahmet Genco 105 5040 189.17 0.00 189.17 107.70 2.99 104.71 101 21 565.239 190.19215652419019 104.71 0.550550

20 PEHLİVAN Ayşe Mehmet 3 360 75.67 0.00 75.67 43.08 1.19 41.88 101 21 565.239 76.0821565247608 41.88 0.550550

21 PEHLİVAN Bayram Genco 105 5040 189.17 0.00 189.17 107.70 2.99 104.71 101 21 565.239 190.19215652419019 104.71 0.550550

22 PEHLİVAN Bekir Hasan 1 360 25.22 0.00 25.22 14.36 0.40 13.96 101 21 565.239 25.3621565242536 13.96 0.550550

23 PEHLİVAN Emine Arif 42 13440 28.38 0.00 28.38 16.15 0.45 15.71 101 21 565.239 28.5321565242853 15.71 0.550550

24 PEHLİVAN Emine Haydar 210 5040 378.33 0.00 378.33 215.39 5.97 209.42 101 21 565.239 380.38215652438038 209.42 0.550550

25 PEHLİVAN Fahrettin Mehmet 126 504 2 270.00 0.00 2 270.00 1 292.36 35.85 1 256.51 101 21 565.239 2 282.292156524228229 1 256.51 0.550550

26 PEHLİVAN Fatma Hüseyin 210 5040 378.33 0.00 378.33 215.39 5.97 209.42 101 21 565.239 380.38215652438038 209.42 0.550550

28 PEHLİVAN Fatma Şeyho 112 13440 75.67 0.00 75.67 43.08 1.19 41.88 101 21 565.239 76.0821565247608 41.88 0.550550

29 PEHLİVAN Fevzi Arif 42 13440 28.38 0.00 28.38 16.15 0.45 15.71 101 21 565.239 28.5321565242853 15.71 0.550550

31 PEHLİVAN Hakkı Hasan 1 360 25.22 0.00 25.22 14.36 0.40 13.96 101 21 565.239 25.3621565242536 13.96 0.550550

32 PEHLİVAN Halil Genco 105 5040 189.17 0.00 189.17 107.70 2.99 104.71 101 21 565.239 190.19215652419019 104.71 0.550550

33 PEHLİVAN Halit Arif 42 13440 28.38 0.00 28.38 16.15 0.45 15.71 101 21 565.239 28.5321565242853 15.71 0.550550

34 PEHLİVAN Hamit Hannan 2 30 605.33 0.00 605.33 344.63 9.56 335.07 101 21 565.239 608.61215652460861 335.07 0.550550

36 PEHLİVAN Hatice Arif 42 13440 28.38 0.00 28.38 16.15 0.45 15.71 101 21 565.239 28.5321565242853 15.71 0.550550

37 PEHLİVAN Hatice Hasan 1 360 25.22 0.00 25.22 14.36 0.40 13.96 101 21 565.239 25.3621565242536 13.96 0.550550

38 PEHLİVAN İbrahim Genco 105 5040 189.17 0.00 189.17 107.70 2.99 104.71 101 21 565.239 190.19215652419019 104.71 0.550550

39 PEHLİVAN Malik Mehmet 105 5040 189.17 0.00 189.17 107.70 2.99 104.71 101 21 565.239 190.19215652419019 104.71 0.550550

40 PEHLİVAN Muhittin Mehmet 126 504 2 270.00 0.00 2 270.00 1 292.36 35.85 1 256.51 101 21 565.239 2 282.292156524228229 1 256.51 0.550550

41 PEHLİVAN Müslüm Genco 105 5040 189.17 0.00 189.17 107.70 2.99 104.71 101 21 565.239 190.19215652419019 104.71 0.550550

42 PEHLİVAN Ramazan Süleyman 420 5040 756.67 0.00 756.67 430.79 11.95 418.84 101 21 565.239 760.76215652476076 418.84 0.550550

43 PEHLİVAN Ruşen Mehmet 105 5040 189.17 0.00 189.17 107.70 2.99 104.71 101 21 565.239 190.19215652419019 104.71 0.550550

44 PEHLİVAN Sezaittin Arif 42 13440 28.38 0.00 28.38 16.15 0.45 15.71 101 21 565.239 28.5321565242853 15.71 0.550550

45 PEHLİVAN Sıdıka Arif 42 13440 28.38 0.00 28.38 16.15 0.45 15.71 101 21 565.239 28.5321565242853 15.71 0.550550

47 PEHLİVAN Şemsettin Genco 105 5040 189.17 0.00 189.17 107.70 2.99 104.71 101 21 565.239 190.19215652419019 104.71 0.550550

48 PEHLİVAN Şıhmuz Hasan 1 360 25.22 0.00 25.22 14.36 0.40 13.96 101 21 565.239 25.3621565242536 13.96 0.550550

49 PEHLİVAN Vesile Arif 42 13440 28.38 0.00 28.38 16.15 0.45 15.71 101 21 565.239 28.5321565242853 15.71 0.550550

50 PEHLİVAN Zeynep Hasan 13 360 327.89 0.00 327.89 186.67 5.18 181.50 101 21 565.239 329.66215652432966 181.50 0.550550

TOPLAM 9 129.15 5 026.060.00 9 080.00 5 169.45 143.39 5 026.069 080.00
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Pay

Baba AdıAdıSoyadı

Payda

HİSSE Paya
Düşen

Alan m2

İşletme

No

Parsel

Endeksi

M A L İ K İ N

E S K İ  D U R U M D A

P R O J E  D E Ğ E R L E R İ

Y E N İ   D U R U M D A

P A R S E L TOPLULAŞTIRMA

Tapu Alanı

m2
Girmeyen

m2
Giren
m2

Parsel

Değer

Sayısı

Kesinti

Miktarı
Hakediş

Blok

(Ada)

No

Parsel

No

Parsel

Alanı m2
Pay Payda

HİSSE

Alan m2 Hakediş

PAYA DÜŞEN

Parsel
Endeksi

Olduğu

Blok

No
Parsel

No

Ada

No

Niteliği

Kesinti Miktarı: 0.027738000

İli

İlçesi

Mahallesi:

Gaziantep

İslahiye

Bahçelievler AT - 6

T.C.

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KILAVUZLU 4. KISIM AT VE TİGH PROJESİ

ESKİ ADA PARSEL SIRALI LİSTE

20. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

1 İslahiye

Belediyesi

243 1 343.00 1 1 343.00 0.00 343.00 0.578000 198.25 198.25 104 104 342.991 342.9911 198.25 0.578017

TOPLAM 342.99 198.250.00 343.00 198.25 0.00 198.25343.00

Toplam Yeni Hakediş

Toplam Yeni Parsel Alan

Toplam Hakediş

Toplam Kesinti Miktarı

Toplam Girmeyen Alan

Toplam Parsel Değer Sayısı

Toplam Paya Düşen Alan

Toplam Giren Alan

262 587.60

557 365.73

262 587.60

7 485.80

0.00

270 073.40

573 319.91

573 319.91
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